
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
 
Microsoft, Xbox „Sphere“ Design, Xbox, Xbox Series X, Xbox Series S, Xbox Series X|S, Xbox One, 
Game Pass a Windows 10/11 jsou ochranné známky skupiny společností Microsoft. Všechny 
ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. 
 
© 2025 NACON 
Vyrobeno v Číně 
 
CZ / UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
 
Děkujeme vám, že jste si zakoupili tento výrobek značky NACON®. 
Účelem tohoto výrobku je obohatit váš zážitek z hraní videoher. Tuto příručku si prosím 
uschovejte na bezpečném místě pro budoucí použití. 
 
OBSAH 
Revolution X Unlimited 
Pouzdro na uskladnění 
Schránka na příslušenství 
2 směrové ovladače 
6 závaží (2x 10g, 2x 14g, 2x 16g) 
Nabíjecí stanice 
3m USB-C kabel 
6 hlaviček páček (2 konkávní, 4 konvexní) 
USB adaptér 
Kovové válečky páček (2x 30°, 2x 38°) 
Stručná příručka 
 
VÝROBNÍ ŠTÍTEK 
1. Chcete-li si prohlédnout informace na výrobním štítku, sejměte zadní kryt ovladače. 
2. Informace týkající se nabíjecí stanice se nacházejí na její spodní straně. 
 
DODATEČNÉ INFORMACE 
Rozměry ovladače: 164 x 115 x 56 mm 
Rozměry nabíjecí stanice: 92 x 86 x 50 mm 
Hmotnost ovladače: 327 g 
Hmotnost nabíjecí stanice: 87 g 
Vstupní parametry ovladače: 5 V {DC} 1500 mA 
Vstupní parametry nabíjecí stanice: 5 V {DC} 1500 mA 
Tento výrobek by neměl být připojován k napájecímu zdroji, jehož výstupní výkon je vyšší než 15 
W. 
 
Upozornění: Za účelem zlepšování vašeho herního zážitku budeme pravděpodobně skrz aplikaci 
Revolution X Unlimited, dostupnou v obchodě Microsoft Store, vydávat aktualizace firmwaru 
ovladače. Dostupnost nových aktualizací proto v této aplikaci pravidelně kontrolujte. 
 
PŘEHLED PRVKŮ 
1. Levá páčka 
2. Tlačítko Zobrazení 
3. Displej 
4. Tlačítko Menu 



5. Akční tlačítka 
6. Pravá páčka 
7. Tlačítko Xbox 
8. Tlačítko Sdílet 
9. Směrový ovladač 
10. Tlačítko pro ztlumení mikrofonu 
11. 3,5mm zdířka 
12. Pravá spoušť (RT) 
13. Pravé tlačítko (RB) 
14. Levé tlačítko (LB) 
15. Levá spoušť (LT) 
16. Tlačítko zkratky 1 (S1) 
17. Multifunkční tlačítko 
18. Port USB-C 
19. Tlačítko zámku 
20. Tlačítko zkratky 2 (S2) 
21. Tlačítko zkratky 4 (S4) 
22. Tlačítko zkratky 6 (S6) 
23. Blokování pravé spouště 
24. Tlačítko pro volbu profilu 
25. Tlačítko pro volbu režimu (drátový, Bluetooth®, bezdrátový s adaptérem) 
26. Nabíjecí konektory 
27. Tlačítko pro přepínání mezi klasickým a pokročilým režimem 
28. Blokování levé spouště 
29. Tlačítko zkratky 3 (S3) 
30. Tlačítko zkratky 5 (S5) 
31. Otvor pro resetování ovladače 
 
BLOKOVÁNÍ SPOUŠTÍ 
Díky systému blokování spouští můžete proměnit analogové spouště v digitální tlačítka okamžitě 
reagující na váš příkaz. 
 
AKTIVACE NEBO DEAKTIVACE SYSTÉMU BLOKOVÁNÍ SPOUŠTÍ 
1. Krátce stiskněte tlačítko. Tím systém odemknete. 
2. Znovu stiskněte tlačítko a podržte ho. 
3. Pro aktivaci systému posuňte tlačítko nahoru, pro deaktivaci dolů. 
 
Krátký stisk 
Dlouhý stisk 
 
TLAČÍTKO ZÁMKU 
Pomocí tlačítka zámku můžete deaktivovat tlačítka Menu a Zobrazení. To vám zabrání nechtěně 
stisknout tato tlačítka během hraní. 
 
NABÍJENÍ OVLADAČE 
Existují dva způsoby, jak nabíjet váš ovladač. 
 
KLASICKÉ NABÍJENÍ (ZHRUBA 7 HODIN): 
Připojte nabíjecí stanici k vašemu hernímu zařízení (Xboxu nebo počítači) a umístěte na ni 
ovladač. Ovladač se automaticky začne nabíjet a stav tohoto nabíjení se bude zobrazovat na 
displeji ovladače. 
 



RYCHLÉ NABÍJENÍ (ZHRUBA 3 HODINY): 
Pomocí přiloženého USB kabelu připojte ovladač přímo k Xboxu nebo počítači. 
Ovladač se automaticky začne nabíjet a stav tohoto nabíjení se bude zobrazovat na displeji 
ovladače. 
 
Při zapínání ovladače se na jeho displeji zobrazí ikona baterie s aktuální úrovní jejího nabití. 
 
JAK KOMPLETNĚ ZRESETOVAT OVLADAČ 
Potřebujete-li kompletně zresetovat ovladač, stiskněte kancelářskou sponkou tlačítko v otvoru 
pro resetování ovladače, který se nachází na jeho zadní straně. 
 
JAK POUŽÍVAT APLIKACI REVOLUTION X UNLIMITED 
S pomocí aplikace Revolution X Unlimited od Naconu můžete váš ovladač podrobně upravovat. 
Aplikace je k dispozici zdarma v obchodě Microsoft Store na Xboxu i počítači. 
 
1. V poli pro vyhledávání v obchodě Microsoft Store napište „Revolution X Unlimited“. 
2. Stáhněte si aplikaci. 

POZNÁMKA: Ujistěte se, že jste si nestáhli aplikaci „Revolution-X“, která není s tímto 
ovladačem kompatibilní. 

3. Připojte ovladač k počítači. 
4. Na ovladači postupně nastavte následující režimy: 

• Drátový režim. 
• Režim pro Xbox. 
• Pokročilý režim. 

5. Spusťte aplikaci. 
6. Postupujte podle instrukcí na obrazovce a vytvořte si vlastní herní profil. 
 
REŽIMY PRO XBOX A PC 
Ovladač Revolution X Unlimited je určený pro Xbox a zároveň je kompatibilní s PC. 
Pro přepnutí ovladače do režimu pro Xbox, nebo pro PC, podržte multifunkční tlačítko. 
 
Na integrovaném displeji se v levém horním rohu zobrazí příslušná ikona. 
V režimu pro Xbox je rozhraní zelené, zatímco v režimu pro PC je fialové. 
 
REŽIM PRO XBOX 
V režimu pro Xbox můžete ovladač používat stejně jako jakýkoliv jiný ovladač pro Xbox, a to na 
Xboxu i počítači. 
Zpoždění signálu je standardně nastaveno na 4 ms v souladu s požadavky konzole a nelze ho 
změnit.  
 
REŽIM PRO PC 
V režimu pro PC Xbox ovladač nerozpozná. Můžete ho používat pouze na počítači. Chcete-li 
ovladač přepnout do režimu pro PC, nesmí být připojený k Xboxu. Pokud ano, k přepnutí režimu 
nedojde. 
Budete mít přístup ke všem funkcím dostupným v režimu pro Xbox a třem dalším funkcím, které 
jsou k dispozici pouze na počítači: 
• Můžete zkrátit délku zpoždění signálu na 1 ms v drátovém režimu a 2 ms v bezdrátovém 

režimu. 
• Můžete aktivovat gyroskopické ovládání. 
• S pomocí aplikace můžete na tlačítka zkratek namapovat klávesy z klávesnice. 

 



ZPOŽDĚNÍ (POUZE NA PC) 
JAK ZMĚNIT ZPOŽDĚNÍ 
Zpoždění signálu je u ovladače v režimu pro PC standardně nastaveno na 2 ms v bezdrátovém 
režimu a na 1 ms v drátovém režimu. 
S pomocí aplikace můžete zpoždění signálu u vašeho ovladače změnit. Tato funkce je k dispozici 
pouze v režimu pro PC. 
1. Klikněte na „PC“. 
2. Klikněte na „Communication speed“ (Rychlost komunikace). 
3. Zvolte rychlost: „Normal“, „Reactive“ nebo „Boosted Wired mode“ (Normální, Reaktivní nebo 

Zrychlený drátový režim). 
4. Klikněte na „Confirm“ (Potvrdit). 
 
Přepočet milisekund a hertzů 
ms Hz 
1 1 000 
2 500 
4 250 
 
KLASICKÝ A POKROČILÝ REŽIM 
Váš ovladač disponuje dvěma režimy: klasickým a pokročilým.  
K přepnutí režimu použijte tlačítko pro přepínání mezi klasickým a pokročilým režimem na zadní 
straně ovladače. 
• Chcete-li ovladač přepnout na klasický režim, posuňte tlačítko na C. 
• Chcete-li ovladač přepnout na pokročilý režim, posuňte tlačítko na A. 
 
KLASICKÝ REŽIM 
V klasickém režimu funguje ovladač stejně jako jakýkoliv jiný ovladač pro Xbox nebo počítač. 
• K základní úpravě nastavení ovladače můžete používat integrovaný displej. 
• K základní úpravě nastavení ovladače nepotřebujete aplikaci. 
• Můžete upravovat až dvanáct profilů (více informací naleznete v části „Profily v klasickém 

režimu“ níže). 
 
POKROČILÝ REŽIM 
V pokročilém režimu můžete provádět podrobnější úpravu nastavení. 
• S pomocí aplikace můžete upravovat všechna nastavení ovladače, jakož i spravovat herní 

profily. 
• Můžete upravovat až osm profilů (více informací naleznete v části „Profily v pokročilém 

režimu“ níže). 
 
PROFILY 
Celkově můžete mít přístup až k dvaceti profilům. 
Pro přepínání mezi profily stiskněte tlačítko pro volbu profilu. 
 
PROFILY V KLASICKÉM REŽIMU 
V klasickém režimu máte přístup k dvanácti profilům: 
• čtyřem pro Xbox, 
• čtyřem pro PC, 
• čtyřem pro Bluetooth®. 
Ty oceníte, když budete chtít rychle a snadno upravit svůj herní zážitek, aniž byste museli používat 
aplikaci. Upravovat je můžete pouze s využitím displeje. 
 
PROFILY V POKROČILÉM REŽIMU 



V pokročilém režimu máte přístup k osmi profilům: 
• čtyřem pro Xbox, 
• čtyřem pro PC nebo Bluetooth®. 
Ty vám přijdou vhod, když zatoužíte po detailnější úpravě svého herního zážitku. 
Abyste je mohli používat, potřebujete aplikaci pro Xbox nebo PC. 
 
REŽIMY PŘIPOJENÍ 
DRÁTOVÝ REŽIM 
1. Připojte ovladač k vašemu hernímu zařízení (Xboxu nebo počítači). 
2. Přepněte tlačítko pro volbu režimu na Drátový. 
3. Dlouze stiskněte tlačítko Xbox. 
 
JAK POUŽÍVAT BEZDRÁTOVÝ REŽIM S ADAPTÉREM 
V tomto bezdrátovém režimu je vyžadován přiložený adaptér. 
1. Zapojte adaptér do vašeho herního zařízení (Xboxu nebo počítače). 
A NEBO B 
2. Přepněte tlačítko pro volbu režimu na Bezdrátový. 
3. Stiskněte tlačítko Xbox. 
 
PÁROVÁNÍ ADAPTÉRU 
Pořídíte-li si nový adaptér nebo vám připojení přestane fungovat, můžete ovladač s adaptérem 
znovu spárovat. 
1. Na integrovaném displeji přejděte do Settings > Pairing > Dongle (Nastavení > Párování > 

Adaptér). 
2. Dlouze stiskněte tlačítko na adaptéru. 
Po úspěšném připojení se zobrazí potvrzení. 
 
JAK POUŽÍVAT BLUETOOTH® PŘIPOJENÍ 
Když přepnete ovladač do režimu připojení přes Bluetooth®: 
• Funkce přehrávání zvuku a vibrací nebudou dostupné kvůli omezením protokolu Bluetooth®. 
• Ovladač budete moct používat pouze se zařízeními kompatibilními s operačním systémem 

Android. 
 
PRO HRANÍ 
1. Zapněte na vašem herním zařízení režim párování. 
2. Přepněte tlačítko pro volbu režimu na Bluetooth®. 
3. Dlouze stiskněte tlačítko Xbox. 
4. Stiskněte multifunkční tlačítko. Integrovaný displej se zapne. 
5. Přejděte do nabídky Pairing (Párování). Proces párování se zahájí a po úspěšném připojení se 

zobrazí potvrzení. 
TIP: Chcete-li v režimu Bluetooth® nebo v bezdrátovém režimu s adaptérem rychle vypnout 
ovladač, přepněte tlačítko pro volbu režimu na Drátový. Tím ovladač okamžitě vypnete. 
 
PRO MÍCHÁNÍ ZVUKU 
Když přepnete ovladač do režimu drátového připojení nebo bezdrátového připojení s adaptérem, 
můžete využít duálního připojení. Při použití této funkce dochází ke smíchání dvou zdrojů zvuku: 
• zvuku z vašeho herního zařízení, 
• zvuku z Bluetooth® zařízení připojeného k vašemu ovladači (například mobilního telefonu). 
Oba zvuky jsou následně odeslány do zdířky v ovladači. 
1. Zapněte na vašem herním zařízení režim párování. 
2. Přepněte tlačítko pro volbu režimu na Drátový nebo Bezdrátový. 
3. Dlouze stiskněte tlačítko Xbox. 



4. Stiskněte multifunkční tlačítko. Integrovaný displej se zapne. 
5. Na displeji přejděte do Settings > Pairing > Bluetooth® (Nastavení > Párování > Bluetooth®). 

Proces párování se zahájí a po úspěšném připojení se zobrazí potvrzení. 
 
INTEGROVANÝ DISPLEJ 
Integrovaný LCD displej zobrazuje informace o stavu ovladače a umožňuje vám provádět základní 
úpravy bez nutnosti používat aplikaci. 
 
JAK POUŽÍVAT DISPLEJ 
Integrovaný LCD displej zobrazuje informace o stavu ovladače a umožňuje vám provádět základní 
úpravy bez nutnosti používat aplikaci. 
1. Pro zapnutí nebo vypnutí displeje stiskněte multifunkční tlačítko. 
2. Pro pohyb v nabídkách používejte směrový ovladač a tlačítka A a B. 
 
INFORMACE DOSTUPNÉ NA DISPLEJI 
1. Režim ovladače pro Xbox nebo pro PC 
2. Klasický nebo pokročilý režim 
3. Zvolený profil 
4. Režim Bluetooth® nebo bezdrátový s adaptérem 
5. Stav mikrofonu 
6. Úroveň nabití baterie 
 
JAK MĚNIT NASTAVENÍ POMOCÍ DISPLEJE 
S pomocí displeje můžete měnit následující nastavení: 
 
ZVUK 
V drátovém režimu nebo v bezdrátovém režimu s adaptérem můžete měnit nastavení zvuku poté, 
co k ovladači připojíte drátovou náhlavní soupravu. 
• Hlasitost: Změňte hlasitost vaší drátové náhlavní soupravy. 
• Zisk mikrofonu: Zvyšte nebo snižte zisk mikrofonu vaší drátové náhlavní soupravy. 
• Zvuk hry/chatu: Upravte u vašeho Xboxu vyvážení hlasitosti mezi zvukem hry a zvukem 

komunikace s ostatními hráči. 
• Míchání zvuku: Upravte vyvážení hlasitosti mezi zvukem z konzole a zvukem z připojeného 

Bluetooth® zařízení. Díky tomu můžete během hraní poslouchat hudbu nebo zvuk videa 
přehrávaného na vašem mobilním telefonu. 
POZNÁMKA: Funkci míchání zvuku nemůžete použít pro nastavení hlasitosti odposlechu 
mikrofonu, protože data z něj směřují pouze do herního zařízení. 

Je-li ovladač přepnut do režimu Bluetooth®, možnosti nastavení zvuku jsou na displeji 
nepřístupné. 
 
PÁČKY 
Můžete upravovat chování páček: 
• Upravte reakční křivku páček nezávisle jednu na druhé s využitím přednastavených možností. 

Chcete-li nastavit vlastní křivku, použijte aplikaci pro PC/Xbox a přepněte ovladač do 
pokročilého režimu. 

• Zaměňte levou páčku za pravou a obráceně. 
• Upravte mrtvou zónu páček. 
• Aktivujte nebo deaktivujte režim Shooter Pro. Tento režim u páčky odstraní vámi nastavenou 

mrtvou zónu. Doporučujeme ho používat ve střílečkách. 
• Aktivujte nebo deaktivujte režim Sensitivity +. V tomto režimu bude ovladač předávat větší 

množství dat při diagonálním pohybu páček, takže se budete moct po obrazovce pohybovat 
rychleji. 



• Obraťte osu Y: 
- Pouze v režimu pro PC můžete aktivovat nebo deaktivovat režim gyroskopického ovládání. 

V tomto režimu emuluje šestiosá čipová sada ovladače pohyb jedné z páček nebo 
směrového ovladače. Můžete si vybrat, jestli chcete pohybem ovladače v prostoru 
emulovat levou nebo pravou páčku nebo směrový ovladač. 

- V pokročilém režimu si na displeji můžete vybrat pouze to, jestli chcete režim 
gyroskopického ovládání aktivovat, nebo ne. Pro úpravu mrtvé zóny nebo přiřazení 
gyroskopického ovládání ke směrovému ovladači nebo jedné z páček musíte použít 
aplikaci. 

 
MAPOVÁNÍ 
Mapování v klasickém režimu 
• Na tlačítka zkratek můžete namapovat jakékoliv tlačítko ovladače. 
• Chcete-li přemapovat tlačítko zkratky, u kterého už je nastavená nějaká zkratka, můžete 

úpravu provést přímo na displeji. 
• U tlačítek zkratek můžete používat přednastavené profily, nemůžete je ale po úpravě ukládat. 
 
Mapování v pokročilém režimu 
• Za účelem ukládání nastavení tlačítek zkratek můžete vytvářet nové profily. 
• V režimu pro PC můžete s pomocí aplikace namapovat na tlačítka zkratek klávesy z 

klávesnice. 
• Chcete-li během hraní změnit na displeji nastavení klávesové zkratky, můžete na ni 

namapovat pouze některé z tlačítek ovladače. Abyste na ni mohli namapovat jinou klávesu z 
klávesnice, musíte použít aplikaci. 

 
VLASTNÍ NASTAVENÍ 
• Aktivujte nebo deaktivujte Bluetooth® v drátovém režimu nebo v bezdrátovém režimu s 

adaptérem a navažte duální připojení. Ovladač se automaticky připojí k poslednímu 
připojenému Bluetooth® zařízení. 

• Zahajte párování adaptéru nebo Bluetooth® zařízení. 
• Aktivujte nebo deaktivujte kterýkoliv ze čtyř vibračních motorků nezávisle jeden na druhém. 
• Použijte úsporný režim: 

- Aktivujte nebo deaktivujte režim úspory baterie. 
- Upravte úroveň jasu displeje. 
- Nastavte dobu, po které se displej při nepoužívání automaticky vypne. 
- Nastavte dobu, po které se automaticky sníží úroveň jasu displeje. 

 
SHRNUTÍ MOŽNÝCH ZMĚN NASTAVENÍ 
Toto je seznam všech změn nastavení, které můžete provést na integrovaném displeji nebo v 
aplikaci, s ohledem na aktuální režim ovladače. 
 
ZVUK 
PÁČKY 
MAPOVÁNÍ 
VLASTNÍ NASTAVENÍ 
 
Režim pro Xbox 
Režim pro PC 
Bluetooth® 
 
Klasický 
Pokročilý 



 
Ano 
Ne 
V aplikaci 
 
Hlasitost sluchátek 
Zisk mikrofonu 
Zvuk hry/chatu 
Míchání zvuku 
Vybrat reakční křivku 
Mrtvá zóna 
Shooter Pro 
Sensitivity + 
Obrátit osu Y 
Zaměnit páčky 
Gyroskop 
Namapovat tlačítko ovladače 
Namapovat klávesu klávesnice 
Režim úspory baterie 
Vypnutí displeje 
Vypnutí ovladače 
Jas displeje 
Párování adaptéru 
Párování Bluetooth® 
Vibrace 
Správa napájení 
Křivky páček 
RGB efekt 
Frekvence dotazování 1 000 Hz 
Úprava os gyroskopu 
Nastavení ekvalizéru 
Upravit mrtvou zónu spouští 
 
PŘIZPŮSOBENÍ OVLADAČE A PÁČEK 
JAK VYMĚNIT HLAVIČKU PÁČKY NEBO SMĚROVÝ OVLADAČ 
Některé části ovladače můžete vyměnit a přizpůsobit svým potřebám pomocí dodatečného 
příslušenství - hlaviček páček, směrového ovladače, vymezovacích válečků páček a závaží. 
1. Opatrně zatáhněte za hlavičku páčky nebo směrový ovladač. 
2. Nasaďte novou hlavičku páčky nebo směrový ovladač. 
3. Zatlačte na ně, dokud neuslyšíte cvaknutí. 
 
JAK  VYMĚNIT KOVOVÉ VYMEZOVACÍ VÁLEČKY PÁČEK 
Chcete-li v určitých hrách získat rychlejší nebo přesnější odezvu páček, můžete změnit jejich 
vymezovací válečky. 
1. Opatrně zatáhněte za hlavičku páčky. 
2. Vyjměte kovový vymezovací váleček. 
3. Nasaďte nový vymezovací váleček. 
4. Zarovnejte hlavičku páčky správně podle vršku válečku. 
5. Zatlačte na ni, dokud neuslyšíte cvaknutí. 
 
JAK VYMĚNIT ZÁVAŽÍ V RUKOJETÍCH 
1. Zatlačte na kryt prostoru pro závaží a posunem směrem dolů ho odstraňte. 



2. Vložte nové závaží. 
3. Nasuňte kryt zpět na místo, dokud neuslyšíte cvaknutí. 
 
BEZPEČNOSTNÍ INCIDENTY 
HLÁŠENÍ BEZPEČNOSTNÍHO INCIDENTU 
Nacon se zavázal pečovat o bezpečnost svých zákazníků ochranou jejich osobních údajů před 
neoprávněným zveřejněním. Máte-li pocit, že došlo k bezpečnostnímu incidentu, pošlete prosím 
Naconu na e-mailovou adresu support@nacongaming.com následující informace (v angličtině): 
• Předmět e-mailu: „Security issue“. 
• Název produktu. 
• Datum zakoupení. 
• Místo zakoupení. 
• Podrobnosti o incidentu. 
• Místo, kde byly zranitelnost nebo bezpečnostní riziko objeveny. 
• Podrobný popis kroků nutných k reprodukování zranitelnosti nebo bezpečnostního rizika, 

případně včetně snímků obrazovky. 
Při nejbližší příležitosti od nás obdržíte potvrzení o nahlášení bezpečnostního incidentu a až do 
jeho vyřešení budete rovněž dostávat průběžné informace s aktualizacemi stavu tohoto hlášení. 
 
MINIMÁLNÍ DOBA POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH ZÁRUK 
Bezpečnostní aktualizace budou k dispozici po dobu dvou let od okamžiku zakoupení produktu, 
až do 31. prosince 2026. Tato služba je koncovému zákazníkovi poskytována zdarma. 
 
SDÍLENÍ INFORMACÍ S TŘETÍ STRANOU 
Pokud se nahlášený incident týká prodejce nebo softwarové knihovny, vyhrazuje si Nacon právo 
předat relevantní podrobnosti příslušné třetí straně bez předchozího upozornění zákazníka. 
 
ZÁKAZNICKÁ PODPORA 
Požadujete-li další informace o tomto výrobku, můžete se prostřednictvím formuláře na stránce 
www.nacongaming.com/en/contact obrátit na náš tým zákaznické podpory (v angličtině). V zájmu 
urychlení vyřízení vašeho požadavku vyplňte prosím podrobně všechna pole formuláře. 
Tým zákaznické podpory můžete kontaktovat rovněž prostřednictvím živého chatu. Zodpovědět 
vaše dotazy jsme připraveni od pondělí do pátku od 9:00 do 18:00 středoevropského času. 
Případně můžete 24 hodin denně sedm dní v týdnu použít našeho chatbota. 
Pokud žijete v Severní Americe (v USA, Kanadě nebo Mexiku), můžete tým zákaznické podpory 
kontaktovat rovněž po telefonu nebo e-mailem. 
V USA a Kanadě (v angličtině, španělštině nebo kanadské francouzštině) 
• Telefon: 1-833-622-6687 (bezplatná linka) 
• E-mail: support.us@nacongaming.com 
V Mexiku (ve španělštině) 
• Telefon: 001-855-434-0911 (bezplatná linka) 
• E-mail: soporte@nacongaming.com 
 
EU prohlášení o shodě 
Produkt: REVOLUTION X UNLIMITED pro XBOX 
Výrobce: Nacon 
Nacon prohlašuje, že tento výrobek je v souladu s následujícími harmonizačními právními 
předpisy Unie: 
• Směrnice 2014/30/EU o elektromagnetické kompatibilitě 
• Směrnice 2011/65/EU o omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických a 

elektronických zařízeních 



Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na internetové adrese my.nacongaming.com/en-
GB/support. 
 
UK prohlášení o shodě 
Produkt: REVOLUTION X UNLIMITED pro XBOX 
Výrobce: Nacon 
Nacon prohlašuje, že tento výrobek je v souladu s následujícími právními předpisy Spojeného 
království: 
• Předpisy o elektromagnetické kompatibilitě z roku 2016 
• Předpisy o omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických 

zařízeních z roku 2012 
Úplné znění UK prohlášení o shodě je k dispozici na internetové adrese my.nacongaming.com/en-
GB/support. 
 
FCC: Prohlášení o shodě 
Spojené státy 
Tento produkt vyhovuje části 15 pravidel komise FCC. Produkt splňuje při provozu následující dvě 
podmínky: (1) produkt nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) produkt musí akceptovat jakékoliv 
přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit jeho nežádoucí funkci. 
Varování: Změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za výše 
uvedenou shodu, mohou způsobit, že uživatel ztratí oprávnění zařízení provozovat. 
Poznámka: Testováním tohoto zařízení bylo zjištěno, že vyhovuje limitům pro digitální zařízení 
třídy B podle části 15 pravidel komise FCC. Účelem těchto limitů je zajistit přiměřenou ochranu 
před škodlivým rušením v obytných budovách. Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat 
energii v pásmu rádiových vln, a pokud není nainstalováno a používáno v souladu s pokyny, může 
způsobovat škodlivé rušení rádiové komunikace. Neexistuje však záruka, že k rušení v určitém 
případě nedojde i tak. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení příjmu rozhlasu nebo televize, 
což lze potvrdit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučuje se uživatelům pokusit se rušení 
odstranit některými z následujících opatření: 
• Změnit orientaci nebo pozici antény přijímače. 
• Zvýšit vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 
• Připojit zařízení do zásuvky na jiném okruhu, než ke kterému je připojen přijímač. 
• Požádat o pomoc prodejce nebo zkušeného rozhlasového nebo televizního technika. 
 
Toto zařízení vyhovuje limitům vystavení záření stanoveným komisí FCC pro nekontrolované 
prostředí. 
 
Hlášení bezpečnostních incidentů 
Nacon se zavázal pečovat o bezpečnost svých zákazníků ochranou jejich osobních údajů před 
neoprávněným zveřejněním. Máte-li pocit, že došlo k bezpečnostnímu incidentu, postupujte 
prosím následovně: 
1) Jak nahlásit bezpečnostní incident 
Pošlete prosím Naconu na e-mailovou adresu support@nacongaming.com následující informace 
(v angličtině): 
• název produktu, 
• datum zakoupení, 
• místo zakoupení, 
• podrobnosti o incidentu, 
• místo, kde byly zranitelnost nebo bezpečnostní riziko objeveny, 
• podrobný popis kroků nutných k reprodukování zranitelnosti nebo bezpečnostního rizika, 

případně včetně snímků obrazovky. 



Při nejbližší příležitosti od nás obdržíte potvrzení o nahlášení bezpečnostního incidentu a až do 
jeho vyřešení budete rovněž dostávat průběžné informace s aktualizacemi stavu tohoto hlášení. 
Jako předmět e-mailu použijte prosím „Security issue“. 
2) Minimální doba poskytování bezpečnostních záruk 
Bezpečnostní aktualizace budou k dispozici po dobu dvou let od okamžiku zakoupení produktu, 
až do 31. prosince 2026. 
Tato služba je konečnému zákazníkovi poskytována zdarma. 
3) Sdílení informací s třetí stranou 
Pokud se nahlášený incident týká prodejce nebo softwarové knihovny, vyhrazuje si Nacon právo 
předat relevantní podrobnosti příslušné třetí straně bez předchozího upozornění zákazníka. 
 
ISED: Prohlášení 
Kanada 
Toto zařízení obsahuje vysílač(e)/přijímač(e) nevyžadující licenci, které vyhovují požadavkům 
specifikací rádiových standardů (RSS) kanadského úřadu Innovation, Science and Economic 
Development Canada (ISED) pro vyjmutí z licenční povinnosti. Provoz tohoto zařízení podléhá 
následujícím dvěma podmínkám: 
1. Toto zařízení nesmí způsobovat rušení. 
2. Toto zařízení musí akceptovat jakékoliv rušení, včetně rušení, které může způsobit jeho 

nežádoucí činnost. 


